
Бұланды аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облысы Бұланды аудандық мәслихатының 2016 жылғы 17 ақпандағы № 5С-45/
6 шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының  Заңына
сәйкес Бұланды аудандық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1.  сәйкес Бұланды аудандық мәслихат шешімдерінің күші жойылды депҚосымшаға
танылсын.
      2. Осы шешім қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Кезекті 45-сессияның төрағасы А.Алдабергенов
      Аудандық мәслихаттың хатшысы Ш.Құсайынов

 

Бұланды аудандық мәслихатының
2016 жылғы 17 ақпандағы

№ 5С-45/6 шешіміне
қосымша

Бұланды аудандық мәслихатының күші жойылды деп танылған шешімдерінің 
тізімі

      1. Бұланды аудандық мәслихатының "2015-2017 жылдарға арналған аудандық 
бюджет туралы" 2014 жылғы 24 желтоқсандағы  (Нормативтік құқықтық № 5С-34/1
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4568 тіркелген, 2015 жылғы 16 қаңтарда "
Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде жарияланған).
      2. Бұланды аудандық мәслихатының 2015 жылғы 10 наурыздағы  № 5С-36/1
Бұланды аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы № 5С-34/1 "2015-
2017 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы 
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 4712 тіркелген, 
2015 жылғы 10 сәуірде "Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде 
жарияланған).
      3. Бұланды аудандық мәслихатының 2015 жылғы 24 маусымдағы  № 5С-39/1
Бұланды аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы № 5С-34/1 "2015-
2017 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы 
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 4865 тіркелген, 
2015 жылғы 31 шілдеде "Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде 
жарияланған).
      4. Бұланды аудандық мәслихатының 2015 жылғы 21 қыркүйектегі  № 5С-41/1



Бұланды аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы № 5С-34/1 "2015-
2017 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы 
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 5007 тіркелген, 
2015 жылғы 16 қазанда "Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде 
жарияланған).
      5. Бұланды аудандық мәслихатының 2015 жылғы 11 қарашадағы  № 5С-42/1
Бұланды аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы № 5С-34/1 "2015-
2017 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы 
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 5089 тіркелген, 
2015 жылғы 11 желтоқсанда "Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде 
жарияланған).
      6. Бұланды аудандық мәслихатының 2015 жылғы 23 желтоқсандағы  № 5С-43/3
Бұланды аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсанда № 5С-34/1 "2015-2017 
жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 5157 тіркелген, 
2016 жылғы 15 қантарда "Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде 
жарияланған).
      7. Бұланды аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы  "№ 5С-34/7
Бұланды ауданының ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеу және тұру үшін келген 
денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға 2015 жылға әлеуметтік қолдау 
шараларын ұсыну туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 4607 тіркелген, 2015 жылғы 6 ақпанда "
Бұлаңды Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде жарияланған).
      8. Бұланды аудандық мәслихатының 2015 жылғы 28 сәуірдегі  Бұланды № 5С-38/6
аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы № 5С-34/7 "Бұланды 
ауданының ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік 
кешен саласындағы мамандарға 2015 жылға әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 4814 тіркелген, 2015 жылғы 24 шілдеде "Бұлаңды 
Таңы", "Вести Буланды жаршысы" газетінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


